



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Torsdag 23.05.13
Tid: Kl 18.00 – 20.00
Sted: Klubbhuset
Tilstede: Lea, Wenche, Klaus, Simen, Nina, Ole,
Forfall: Bjørn,

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
26/13		Innkalling, sakliste Godkjent, med tillegg av sak kontingentfritak under eventuelt.	Simen
27/13		Orientering <ul style="list-style-type: none">Regnskapsrapport Vil gå over på inntektssiden med drøyt kr 100 000. Dersom vi ikke velger å gå over på utgiftssiden vil vi holde budsjett.Rekrutteringsbrosjyrer <u>Ranselpost</u> Brosjyrene ble sendt pr post til skolen. Skolen har ikke mottatt. Lever på nytt til kontordama Wenche. Sjekk med Robert Øyri hvem han har delt ut til. Bør også deles ut i barnehagene på Kurland og Ahus. Lea mailer brosjyren til alle ledere og trenere på lagene i barnefotballen med kopi til Klaus. Klaus publiserer i dokumentarkivet i www.kurlandfk.no <u>Rekrutteringsbrosjyre</u> Ser veldig bra og ut og er på vei til layout. Nina sørger for trykking.<u>Internbrosjyre</u> Ser veldig bra og ut og er på vei til layout. Nina sørger for trykking.Sportslige forhold Referatet fra SU ble godkjent.	Simen Wenche/Nina Lea Bjørn Lea/Nina Lea/Nina Simen

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<ul style="list-style-type: none"> • Rutiner elektroniske overganger Wenche må få et kredittkort på KFKs konto. Det fungerer ikke med bare bankID. Laglederne må forklares hvordan samtykkeskjema skal fylles ut. 	Bjørn
		<ul style="list-style-type: none"> • Kurland Aktive SFO Ole vil ha en kvalitetssjekk på vårt ansvar i kontrakten og dokumentasjon på at lokalene er godkjent til SFO. 	Bjørn
		<ul style="list-style-type: none"> • SendRegning Vi bør benytte denne tjenesten på utsending av kontingent og puring. Lea og Wenche sjekker pris og vilkår og fremmer sak til neste møte. 	Lea
28/13		<p>Anlegg – Tiltak utover budsjett i 2013</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Med utgangspunkt i regnskapsrapport og kalkyle på forbruk resterende del av sesongen, vil Ole presentere en prioritert liste på tiltak. Styret må avgjøre hvor strek skal settes med tanke på forbruk, herunder om vi skal bruke ekstraordinære leieinntekter til økt aktivitet på anlegget.</p> <p>Prognosen tilsier at KFK vil ha inntekter på kr. 130 000 over budsjett. Ingen ting tyder på at vi vil gå over på utgiftssiden. KFK har en solid egenkapital.</p> <p>KFK har i 2013 et budsjett på om lag kr 784 000 på anlegg. Pr. d.d. er det forbrukt kr. 696 000. Forventet rest ved regnskapsavslutning er kr. 60 000.</p> <p>Ole presenterte følgende prioriterte liste: Etterfylling granulat bane + reparasjon av gress kr 50 000 Dyprens spilleflate kr 20 000 Ballfang mot Bingen kr. 25 000 Ny prosjektor klubbhus kr 10 000 Digital klokke utvendig klubbhuset kr 20 000.</p> <p>Klaus fremmet forslag på anskaffelse av ny skriver/skanner + kjøp av Office-pakke til begge PC'ene på klubbhuset. Klokke på klubbhuset kan vente til neste år.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Ole har fullmakt til å anskaffe følgende: Etterfylling granulat bane + reparasjon av gress kr 50 000</p>	Ole

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

Dyprens spilleflate kr 20 000
 Ballfang mot Bingen kr. 25 000
 Ny prosjektor klubbhus kr 10 000
 Skriver/skanner + kjøp av Office-pakke til begge PC'ene på klubbhuset kr. 10 000

29/13

Informasjonsflyten i klubben

Saken gjelder:

Årsmøtet har vedtatt en informasjonsstrategi som styret forholder seg til. Nedenfor gjengis synspunkter og kommentarer til denne og etterlevelsen fra trenere på 2006:

«Som trener for Kurland 2006 har jeg noen spørsmål/tanker vedrørende informasjon som skal komme fra Kurland FK.

1. På ledermøtet 11. april ble det etterspurt et infoskriv som vi trenere kunne dele ut til barne ved Kurland Barnehage og Kurland Skole. Vi ble da informert om at dette var tatt hånd om og skulle bli gjort. Nå 17. dager etter er det fremdeles ingen som har sett noe til dette skrevet. Dersom klubben likevel ikke ønsker å dele ut slikt er det fint om vi trenere kan få en kopi av et slikt infoskriv så vil vi selv dele ut på de trinn vi trener.

2. Det ble samtidig etterspurt info vedrørende Fotball-lørdag lik den som ble arrangert i 2012. Vi trenere ønsket at dette skulle komme på samme skriv som nevnt under pkt. 1, og markedsansvarlig hos dere noterte dette. Nå er det vanskelig å si om dette er kommet på samme skriv, da ingen har sette infoskrivet pt. Men det har kommet meg for øret at dette arrangementet fant sted sist kommende lørdag. Jeg er da veldig spent på hvor mange som møtte der, for dette var det ikke mange som var informert om. Ser også på Kurlandfk.no at det er lagt ut info om Fotball-lørdag 20:15 dagen før...

3. Det er godt mulig at klubben forventer at "alle" skal benytte Kurlandfk.no for å innhente informasjon hver dag. Men jeg har vanskelig for å tro at det vil fungere. Hvorfor skal en syvåring(eller foreldrene hans) som kanskje er litt nysgjerrig på fotball, gå inn på kurlandfk.no for å se om de arrangerer en åpen fotballdag for alle? Hvorfor stor er sjansen for at foreldre med barn i barnehagen søker aktivt rundt på nett etter fotballtreninger for seksåringen? Og skulle det klikke seg inn på nettsiden vår så står det info kommer både på 07 og 08. Jeg som trener burde kanskje vært på nettsiden oftere, men vi ville uansett ikke fylt opp parken på

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

lørdag dersom jeg fredag kveld 20:16 ser at i morgen er det fotball-lørdag. Og det er veldig synd. Jeg var med i fjor, og ser på det som et meget flott arrangement. Og er i år skuffet over at klubben ikke markedsfører dette bedre. Og dette bringer meg over på siste punkt.

4. Informasjon til barn på Kurland skole og barnehage, MÅ være skriftlig og legges i hyllen til hver enkelt. Noe annet tror jeg ikke vil fungere. Skal vi rekruttere barn til trening og andre arrangementer så må vi dele ut dette A4-arket slik at foreldrene får info. Noen foreldre er flinkere en andre å søke informasjon om aktiviteter, men det skal ikke være hokus pokus for oss i klubben å legge et A4 ark i hyllene på skolen eller barnehagen for å få med flere barn. Derfor ber jeg om at dette gjøres, eller at et slikt skriv fordeles til trenerne slik at vi tar jobben med å dele det ut.»

Styret svarte følgende:
Mange gode poenger fra deg.

Rekrutteringsskrivet skal være levert på skole og på SFO med løfte om at det skulle gå som ranselpost. lea.carina.tokerud@visma.com kan sende deg skrevet. Vi skal sjekke hva som ikke har fungert med utdelingen.

Invitasjonen til fotball-lørdagen har gått ut på www.kurlandfk.no to ganger og på facebook-gruppa til KFK to ganger. Dersom dere ikke har fått en e-post om fotball-lørdagen er det en glipp. Vi hadde basert oss på dere trenere/oppmenn/lagledere med tanke på rekruttering.

Bruken av www.kurlandfk.no
Årsmøtet har vedtatt følgende info-strategi i Virksomhetsplanen for 2013:

5.4.1 Informasjon

Mål:

- Alle som har en tilknytning til Kurland Fotballklubb skal få den informasjonen de har behov for, for å kunne delta passivt eller aktivt.
- www.kurlandfk.no skal være den sentrale kanalen for presentasjonen av klubben.

Budsjett:

Post nr.	Post navn	Aktivitet	Inntekt	Utgift
----------	-----------	-----------	---------	--------

Saksnr.	Tid	Sak			Ansvar
5200		Adm. utgifter	Leie webhotell		2 000
5200		Adm. utgifter	Kostnader webmaster		2 500
SUM					4 500

Strategi og tiltak:

- www.kurlandfk.no skal være den sentrale åpne kilden der alle med tilknytning til KFK kan søke informasjon om klubben og dens aktivitet
- Alle nyheter på www.kurlandfk.no publiseres også på KFKs Facebookside
- Den daglige informasjonen skjer via nettsiden, e-post og SMS
- Det skal utvikles og vedlikeholdes e-post-grupper for informasjon til ulike grupper brukere i klubben
- Alle lag skal ha en informasjonsansvarlig

Informasjonsansvarlig er opprettet som selvstendig funksjon på en del lag, men fortsatt er det trener/oppmann som dekker funksjonen på mange av lagene. Informasjonsansvarlig bør fortrinnsvis ikke ha andre funksjoner.

Informasjonsansvarlig skal sørge for:

- At den informasjonen som ligger på siden til laget på www.kurlandfk.no er korrekt og oppdatert
- At laget er kort presentert på denne siden
- At det kommer en nyhet på hovedsiden om laget minst hver 14. dag

Nettsidene skal være KFKs viktigste informasjonskanal. Ikke bare skal nettsidene formidle kontakt mellom klubben og medlemmene, men den skal også være en måte å nå ut til de som ikke er medlemmer.

Nettsidene er under stadig oppdatering og målet har hele tiden vært å skape dynamisk/interaktiv nettside som krever lite vedlikehold, men aktiv deltakelse fra brukerne.

Styret og sportslig utvalg forventer at oppmenn/lagledere sjekker www.kurlandfk.no regelmessig. Vi ønsker ikke å drukne dere i e-poster. Vi sender normalt ut invitasjon på e-post til årsmøter, ledermøter, trenerforum og fotball-lørdager. Dersom dere ikke har fått en e-post om fotball-lørdagen er det en glipp.

Saksnr. Tid	Sak	Ansvar
	<p>Styret skaffer seg kontaktinformasjonen på lagene via www.kurlandfk.no Lagene. Det er forventet at lagene har en egen informasjonsansvarlig som holder lagets sider oppdatert. Tilbud om tilgang og opplæring gis ved alle mulige anledninger. Responsen er begrenset.</p> <p>Når det gjelder informasjon som skal ut til spillerne/foresatt på epost eller papir, har styret ikke ambisjoner om å kunne nå alle disse direkte. Modellen er at styret/utvalg sender info til oppmann/lagleder, som videresender denne til spillere/foresatte på eget lag. Det er forutsatt at oppmann/legleder har en oppdatert mailingliste til spillere og foresatte på eget lag. Kurland FK har ikke lønnet administrativt personell. Styret har ikke prioritert å ha en felles oppdatert mailingliste for hele klubben.</p> <p>Skriftlig info Vi skal bli bedre på å informere oppmenn/lagledere om når vi deler ut skriftlig info på skole, SFO eller barnehage. I tillegg bør lagleder alltid få en kopi på mail av de dokumentene vi deler ut. Lagleder i barnefotballen bør ha liggende følgende dokument:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rekrutteringsskriv mot elever på Kurland skole • Omdømmebrosjyre – Kort om Kurland FK rettet mot alle som bor i inntaksområdet til Kurland skole (Vi er i sluttfasen med å lage denne brosjyren) • Internbrosjyre – Kort om klubben rettet mot foresatte. Skal gjøre det lettere for oppmenn/lagledere å motivere foresatte til verv og deltakelse på dugnad (under produksjon) <p><u>Avgjørelse:</u> Vi bør ikke være redde for å informere med mail til trenere og leder. Vi drukner de ikke i dag.</p> <p>Få med en setning om den skal videresendes til spillere/foresatte og at styret/SU ikke sitter med mail på alle aktive.</p> <p>Vi bør formalisere overgangen fra allidrett til G/J6. Noen fra SU bør ha møter med trenere og ledere. Det skal initieres utarbeidelse av årsplan og foreldremøte. Vi bør være mer på tilbudssiden når det gjelder opplæring av infoansvarlige på nye lag.</p>	
30/13	Kandidater til idrettsrådets ungdomsstipend og hederspris	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

Saken gjelder:

Lørenskog Idrettsråd deler hvert år ut et Ungdomsstipend og en Hederspris.

UNGDOMSSTIPENDET

Ungdomsstipendet er på kr 7.500,- og tildeles ungdom under 25 år som har markert seg innenfor en eller flere idretter som aktiv utøver, trener, dommer etc. Har ditt idrettslag en kandidat til denne prisen, vennligst meld inn kandidaten til Lørenskog Idrettsråd på e-post: post@lorenskogidrettsrad.no

Legg ved en beskrivelse av kandidaten/en begrunnelse for hvorfor dere mener at kandidaten bør tildeles ungdomsstipendet.

HEDERSPRISEN

Hedersprisen deles ut til personer som gjort en langvarig innsats for idretten generelt i Lørenskog Kommune, som har gjort en tilsvarende innsats for et eller flere idrettslag i kommunen eller som dere mener representerer idrettens verdier og holdninger på en god måte. Dette kan være administrativt arbeid, dugnadsinnsats, trener-/laglederarbeid etc.

Legg også her med en beskrivelse av kandidaten og hva slags type arbeid/innsats vedkommende har stått for. Forslag til kandidater meldes til Lørenskog Idrettsråd på e-post: post@lorenskogidrettsrad.no.

Frist for innmelding av kandidater til ovennevnte priser er 1. juni 2013.

Begge prisene vil bli utdelt på arrangementet på Skårer Gård på St. Hans aften.

Avgjørelse:

Styret nominerer Jørgen Haugen til ungdomsstipendet. Haugen er en dommer født i 1992 som allerede i år har debutert i 2. div.

Styret nominerer Nina Niemi Nordeng til hedersprisen. Nina har hatt verv i rundt 20 år i KFK. Hun har dessuten vært aktiv som instruktør i Hammer Turn.

Klaus lager begrunnelse og sender.

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

31/13

Eventuelt

a)

Retningslinjer fritak kontingent

Klaus

Saken gjelder:

Skal aktive spillere i Kurland FK som sitter som medlemmer i styret fritas for kontingent, eller er det nok at de får styrehonorar? Skal barna til styremedlemmer få gratis medlemskap? Trenger prinsippvedtak på dette. Alle som har verv i klubben, står pr. d.d. som gratis støttemedlemmer.

Avgjørelse:

Følgende bestemmelse legges til retningslinjer fastsettes for fastsettelse og innfordring av kontingent (endring i kursiv):

Følgende retningslinjer fastsettes for fastsettelse og innfordring av kontingent:

1. Kontingentåret går fra 1. november til 31. oktober, med unntak av kontingent knyttet til deltakelse på Allidrett. Denne følger skoleruta.
2. Spiller som melder seg ut av KFK i perioden 1. februar – 1. juli belastes med halv kontingent.
3. Spillere som melder seg inn før 1. juli betaler hel kontingent. Spiller som melder seg inn etter 1. juli belastes med halv kontingent.
4. *Medlemmer med verv i klubben registreres som støttemedlemmer vederlagsfritt. Styremedlemmer og medlemmer i sportslig utvalg som også er aktive spillere registeres også som støttemedlemmer vederlagsfritt.*
5. Styret gis fullmakt til å avvike fra retningslinjene i det enkelte tilfelle basert på rimelighetsgrunner.

Neste møte:

7/13 onsdag 19. juni kl. 18.00 på sted som leder fastsetter.

Saker til neste møte:

Kommende møter:

- 8/13 Torsdag 15. august kl. 18.00 – 20.00 på klubbhuset
- 9/13 Torsdag 19. september kl. 18.00 – 20.00 på klubbhuset
- 10/13 Budsjett samling 26.10.13 – 27.10.13
- 11/13 Torsdag 14.11.12 kl. 18.00 – 20.00 på klubbhuset
- Årsmøte Torsdag 28.11.13 kl. 18.30 – 20.00 på klubbhuset

Referent Klaus Wike.